
Informação Solicitada
Nº Pedidos 
Recebidos

Pedidos 
Atendidos

Pedidos Em 
Andamento

Pedidos 
Indeferidos Nº PEDIDOS RECEBIDOS 5

Atendimento Defensorial 5 5 0 0 PEDIDOS ATENDIDOS 5
Financeiro/Orçamentário 0 0 0 0 PEDIDOS EM ANDAMENTO 0
Dúvida Jurídica 0 0 0 0 PEDIDOS INDEFERIDOS 0
Diversos 0 0 0 0

Total de Solicitações em 2021 5

Quantidade
5
0
0
5

Quantidade
0
0
0
5
5

Quantidade
0
0
0
0
0
5
5

Fundamental
Médio

Superior
Não Informado

Total

Não Binário
Não Informado

Total

Grau de Instrução 
Analfabeto

Alfabetizado

Pessoa Jurídica
Não Informado

Total

Sexo
Masculino
Feminino

RELATÓRIO ESTATÍSTICO 2021 – SIC
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INFORMAÇÕES GENÉRICAS DOS SOLICITANTES

Personalida Jurídica
Pessoa Física
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